檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：倪振洲

電話：03-3322101分機7403

傳真：03-3380497

電子信箱：enigma@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年6月30日

發文字號：桃教設字第1030045092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0045092A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會水土保持局「土石流防災資訊」宣

導資料，請貴校參考運用並協助宣導，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年6月25日臺教國署學字

第1030063284號函轉行政院農業委員會水土保持局103年6

月5日水保防字第1031871695號函辦理。

二、因應汛期來臨，請貴校廣為宣導應用土石流防災資訊服務

網(http://246.swcb.gov.tw)，點選「防災簡訊」登錄手

機門號免費接收雨量及土石流警戒相關訊息、下載土石流

防災資訊APP或利用土石流防災臉書粉絲團(https://www.

facebook.com/246.swcb)等工具，減免災害損失。

三、檢附土石流防災資訊宣導資料1份，請多加利用並廣為宣

傳。

正本：本縣公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本：桃園縣政府教育局體育保健科(含附件)、桃園縣政府教育局幼兒教育科(含附件) 2014-06-30
09:43:27

1030004825

■■■■■■總務處 ■■■■■■■103/06/30 15:19

■■■■■■■有附件